
Discovery Princess ile Alaska Kanada Turu / Thy ile / 11 Gece
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

Gezilecek Yerler

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul Havalimanı – Seattle – İstanbul Havalimanı arası direkt seferlerle
uçuşlar
5* Discovery Princess gemisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama
Havalimanı – Otel - Liman arası transferler
Seattle – Vancouver arası transfer
2 gece Seattle’da 4* otelde oda kahvaltı konaklama
1 gece Vancouver’da 4* otelde oda kahvaltı konaklama
Anchorage – Seattle uçuş bileti
Seattle şehir turu
Vancouver şehir turu
Liman & Havalimanı vergileri (kişi başı 1500 €)
Gemide gün içerisindeki animasyon, aktiviteler ve gece düzenlenen şovlar
Gemide 24 saat oda servisi (*bazı servisler ücrete tabi)
Yurtdışı seyahat sağlık sigortası (70 yaş üzeri surprim uygulanır)
Türkçe rehberlik hizmeti (grup 20 kişi ve üzeri olduğu takdirde)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Gemi personel servis ücreti (gecelik pp 17 USD)
Geminin veya rehberin düzenleyeceği ekstra turlar
Kuru temizleme, içecekler, alışveriş gibi şahsi harcamalar
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İptali kapsayan seyahat sağlık sigortası (kişi başı 150 €, 70 yaş ve üzeri %100 sürprim uygulanır)
Yurtdışı çıkış harcı
Vize ücretleri (bu tur için ABD ve Kanada vizeleri gerekmektedir, vizeler şahsi başvuru ile alınmaktadır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Princess Cruises şirketlerinden alınmıştır. Saatlerde
oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği
sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar
Gemi seyahati en hijyenik ve denetime tabi turizm dallarından birisidir. Tüm misafirlerimizin seyahatleri
esnasında gemi şirketince belirtilecek olan hijyen, temizlik başta olmak üzere tüm kurallara uymayı taahhüt
ettikleri kabul edilir
Tur katılımcılarının seyahat esnasında seyahate sağlık açısından uygun olmaları gerekmektedir. Mental veya
fiziksel açıdan seyahate uygun olmayan misafirlerin seyahat güvenliğini riske atmaları durumunda gemi
şirketi tarafından gemiye kabul edilmemeleri veya turdan çıkarılmaları durumunda acentamız açısından
herhangi bir sorumluluk bulunmamaktadır. Tura katılan tüm misafirlerimiz bu durumu kabul etmiş sayılırlar
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir. Bu gecelerde, ana
restoranda, yemek isteyen erkek misafirlerimizin takım elbise, kadın misafirlerimizin de gece elbisesi ile
katılımları beklenmektedir
GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN, TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE
DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR
Gemide belirtilen alanlar dışında (kabinlerde kesinlikle içilmemektedir) sigara içmek kesinlikle yasaktır
Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi
kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi
kartından ortalama 300 USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan
sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki,
meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar
(Princess medallion) ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir.
Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardaki menülerden öğrenebilirsiniz
Gemi seyahat tarihiniz yaklaştığında, cep telefonunuza yüklemeniz gereken Princess uygulamasından online
check in işlemlerinizi gerçekleştirebileceksiniz. Bunun için gerekli bilgileri seyahatinize 1 hafta kala
acentanızdan alabileceksiniz
Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli rakam ve kodlarda valiz etiketleri
gemi biletiniz ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Öncede çıktısını alarak cruise limanında bu etiketleri
valizlerinize takmanız gereklidir. Eksik olan misafirlerimiz için limanda da yeterli sayıda etiket bulunmaktadır
Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve
kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye
bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Her bir limanda gemimizin kalkış
saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş
yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır
Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER
BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. Detaylı bilgi ayrıca
rehberiniz tarafından gemide verilecektir
Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir
Pasaportunuzun tur bitiş tarihi itibari ile en az 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir
Tur için geçerli ABD ve KANADA vizeleri gereklidir
Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir



TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ ile GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI
GEREKMEKTEDİR
Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz
Gemide Amerikan Doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 11:22 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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